

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 723070050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Brně  
 Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
187	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 8 r	modrá	bal	100	38,36	1	38,36Kč
188	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 8 r	bílá	bal	100	38,36	1	38,36Kč
189	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 10 r	modrá	bal	100	59,17	1	59,17Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš	bílá	bal	10	32,67	2	65,34Kč
218	zadní strana kroužkové vazby, kartonová	bílá	bal	100	169,64	1	169,64Kč
220	transparentní lesklá fólie o síle 180 mikron	transparentní	bal	100	110,35	1	110,35Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	5	32,65Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	8	31,92Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	5	72,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	15	59,85Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	20	29,00Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	5	231,70Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	5	57,50Kč
662	laminovací folie, 216x303 mm A4, matná,	matná	bal	100	373,29	1	373,29Kč
663	laminovací folie, 303x426 mm, A3, matná,	matná	bal	100	885,60	1	885,60Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	7	114,38Kč
695	baterie AA nabíjecí		bal	4	388,77	1	388,77Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	8	120,00Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	1	231,35Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	10	145,20Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 361,53Kč**

Konec sestavy